O'mino, m. f. Qui verbo & oratione malū portendit. [Ὥλοντας.
Ital. Epist. 14. lib. 3. Notabilis, arque etiam ut ex ius dicit
ominoles res accidit id est, malum omnia portendens.

Gell. lib. 13. cap. 14. Montem illum excluserant quasi avibus
obligantes omnīfūm.

O'mino, penul. corresp. art. d. p. Auspicor, omen capio. [Ὥλοντας.
nachdrich, si ueritas. Gall. Prendre ou pronostiquer bon ou
mal en cours. Ital. Prendre la parole auuris. German. Lesen / un
vechtend oder tollschick abnehmen. Hisp. Tomar aquera, aquar de
mala palabra. Pol. Wysyj, praktikus sic alio debet. Vng. Isben-
döök. Ang. To gess what shall happen, to speake a thing lackeis or un-
lackie. It. Un' es' cosa che accadrà. Pol. Wysyj. Vngar. Isben-
döök. Ang. A speak or guess of thing es to come lackeis or unlac-
keis.] Plaut. in Amph. Ob illuc omena omniator capice quod
te concedet.

O'mentum, t. n. f. Mētrana tenuis & pinguis, qua integrunt
ventris inferioris partes. [Ὥλοντας, si ueritas, si ueritas. Gal. Una
peste grise que cause la morte, la morte, Ital. La rete di grasse che
copre il ventre. Germ. Das netz in dem das tyngende ist. Hisp.
El rededor de las tripas. Polon. si ueris, kura okiwa noetina. Vngar.
Isben-döök. Ang. The caule or swine which covers the
bowels.] Persius Satyr. 2. Toti quum in flammis junicula
omenta liquecant. Constat autem omentum ex duabus tu-
nicis a peritoneo omnia, dēsū de subtilibus fibris pilis incumben-
tibus, quamplū animis vero arteriis & venis, & pinguedine non
paucis, ut ventriculus, cuius fundo insidet, & veluti invaserit
id est, supercīnata, (unde & à Græcis nomen accepit) fovent
innatumque calorem per medianam tueatur. Longissime pro-
tenduntur in omnia intellina, ut eorum concoctiones, quæ im-
becilles sunt, adjuvet. Homini in tunc animanta longè maxi-
mum est, ut quod ad ipsum usque os pubis extendatur.
Autor Galen. lib. 4. de ufa part. & 6. Anat. admissit. Macrobi-
us. Omentum potuit pro membranis cerebrum am-
bientibus, quas Græci pluviæ vocant. Cerebrum (inquit) quod à
tactu suo hominem vel torquet, vel frequenter intermit non
suo sensu, sed vestitus sicut id est, omni, huic importat dolorem.

O'mentū, ta, tum. Quod est pinguis omento farrum, [Ὥλοντας.
Ital. Apicius. Omentata, pulpm concisam terat.

O'mitto, is, act. t. ex Ob & Mitto, abjecto b. Ren aliquam pe-
nis dimitto, relinquor, ac prætereo. [Ὥλοντας, si ueritas, si ueritas. Gall.
Omettre, laisser, delaisser. Ital. Lasciar da canto, lasciar
di. Germ. Auslassen, uiderlassen. Scya lasten und fürgen. Belg.

Vertaten Hispan. Dexar de baser. Pol. Opejzam, zanezdorwan,
Vng. Elbasien. Ang. To erafe, to lett passe.] Terent. in Adelph.
Nunc si hoc omittam, actum agam. Horat. lib. 1. Epist. 1. Quod
petit, spernit, repedit quod nuper omisit. Hec tamen differen-
tia non est perpetua. Legitur enim Omittere etiam pro inter-
mittere, & in aliud tempus differre. Idem de Arte. Pleraque dif-
ferat, & praesens in tempore omittat.

O'missus, a. um. Participiū. [Ὥλοντας, si ueritas, si ueritas. Gall.
Lasciar da canto, lasciar da parte, lasciar da banda. Germ.
Hystisis. Hisp. Dexade. Polon. Niedlaſt. Vngar. El
hazgat. Ang. Letem passi, omitted. Ital. Lasciar da canto, lasciar
di. Germ. Auslassen, uiderlassen. Scya lasten und fürgen. Belg.

Vertaten Hispan. Dexar de baser. Pol. Opejzam, zanezdorwan,
Vng. Elbasien. Ang. To erafe, to lett passe.] Terent. in Adelph.
Nunc si hoc omittam, actum agam. Horat. lib. 1. Epist. 1. Quod
petit, spernit, repedit quod nuper omisit. Hec tamen differen-
tia non est perpetua. Legitur enim Omittere etiam pro inter-
mittere, & in aliud tempus differre. Idem de Arte. Pleraque dif-
ferat, & praesens in tempore omittat.

O'missus, & hoc omne, om. t. Universus, totus. [Ὥλοντας, si ueritas, si ueritas. Gall.
Ter. Ital. Ogni cosa, etiam. Ger. Eu jeder alles. Hisp. Todo.
Pol. Bypolo, kajsi. Vn. Mindest. Ang. Al. Distributiva dictio,
eādē vnde habet in utroq. numerō. Omnis enim homo, signifi-
cat idē quod Omnes homines. Cic. pro Rosc. Amer. Nō omnes
figurēcū arborem, in omni agro reperte posse. Plin. lib. 12.
c. 3. de malo Alyscis: Arbor ipsa omnibus hortis ponitella est,
alii cadentibus, alii mātūrēscētibus, alii vero subnascē-
tibus. & Omne genus, & omnis generis, pro eodem. Varro de
Re rust. cap. 29. Seminaria omne genus ut seruantur. Liv. 7. bell.

Pun. Merita

Pun. Merita inde sua in duces Carthaginenses cōmemoravit: avaritiam contrā eorum, superbiamque, & omnis generei injurias in se, atque populares. q̄ Omnis cum genitivo. Livius I. bell. Maced. Macedonum sc̄ē omnibus & quibusdam Andicorum, ut manerent, persuasit. q̄ Dissert tamen Omnis à Toto, quod omnis ad numerum refertur, Totus ad quantitatem. Totum dicimus corpus aliquod integrum: ut Tota domus, Omnis, de universis numero distinctis: ut, Omnis grec. Confunduntur tamen plenius. Cic. pro Quinto. Vsq̄ dum inveniretur, qua rationes ab usitata ratione recederet, & in hoc singulare judicium causa omnis cōcluderetur id est, tota. Omnipotens adverbio, proposito, planè. [*taetidat*, *taetimissi*, *taetim*. Gal. Totaliter, entierement. Ital. Al tutto. Germ. Ganzheitig und gar. Bel. Ghetot. Hisp. De todo punto. Pol. Prawiedkościa. Vng. Mindenlidsz. figura. Ang. Throughly, perfectly.] Und apud Iurecons. Omnipotens recessisse dicitur is, qui recessit animo permittandi domicilium. q̄ Ponitur aliquando pro Eum. Cic ad Nigidium lib. 4: Perfeceratque fortuna, nequid tale sc̄ibere possem, aut omnino cogitare. Idem pro Quinto: Mibi per difficile esse dicebam contra tales oratores non modo tantam causam perorare, sed omnino verbum facete conari id est, sed eriam. q̄ Accipitur etiam omnino aliquando pro tantu modo. Cic. pro Cuentio: Quinq; omnino fuerunt, qui illum verstrum inoccidentem Oppianicum absolverent. Cesari lib. 1. de bello Galli. Erant omnino itinera duo quibus domo exire possent.